
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 05 15  

COM(2019) 310 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO TARYBAI IR EUROPOS PARLAMENTUI 

2020 m. finansinės programos techninis patikslinimas pagal BNP pokyčius (2010 m. 

ESS) 

 

(Tarybos reglamento Nr. 1311/2013, kuriuo nustatoma 2014–2020 m. daugiametė 

finansinė programa, 6 straipsnis) 

 

 



 

1 
 

1 lentelė PATIKSLINTA 2020 M. DAUGIAMETĖ FINANSINĖ PROGRAMA (ES 28)* 

 

 

* susijusios BNP nuo 2018 m. grindžiamos 2010 m. ESS.   

(mln. EUR, 2011 m. kainomis)

ĮSIPAREIGOJIMŲ ASIGNAVIMAI 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Iš viso

2014–2020

1. Pažangus ir integracinis augimas 49 713 72 047 62 771 65 277 66 528 68 214 70 004 454 554

1a. Konkurencingumas augimui ir darbo vietų kūrimui skatinti 15 605 16 321 16 726 17 693 18 490 19 700 21 079 125 614

1b. Ekonominė, socialinė ir teritorinė sanglauda 34 108 55 726 46 045 47 584 48 038 48 514 48 925 328 940

2. Tvarus augimas. Gamtos ištekliai 46 981 59 765 58 204 53 448 52 466 51 503 50 558 372 925

iš jų: su rinka susijusios išlaidos ir tiesioginės išmokos 41 254 40 825 39 808 39 201 38 446 37 452 36 723 273 709

3. Saugumas ir pilietybė 1 637 2 269 2 306 2 289 2 312 2 391 2 469 15 673

4. Europos vaidmuo pasaulyje 7 854 8 083 8 281 8 375 8 553 8 764 8 794 58 704

5. Administravimas 8 218 8 385 8 589 8 807 9 007 9 206 9 417 61 629

iš jų: institucijų administracinės išlaidos 6 649 6 791 6 955 7 110 7 278 7 425 7 590 49 798

6. Kompensacijos 27 0 0 0 0 0 0 27

IŠ VISO ĮSIPAREIGOJIMŲ ASIGNAVIMŲ, 114 430 150 549 140 151 138 196 138 866 140 078 141 242 963 512

kaip BNP procentinės dalies 0,88% 1,13% 1,03% 1,01% 1,00% 0,99% 0,99% 1,00%

IŠ VISO MOKĖJIMŲ ASIGNAVIMŲ, 127 932 130 003 118 374 112 322 134 376 142 285 144 274 909 566

kaip BNP procentinės dalies 0,98% 0,98% 0,87% 0,82% 0,97% 1,01% 1,01% 0,95%

Galima marža 0,25% 0,25% 0,36% 0,41% 0,23% 0,19% 0,19% 0,27%

Nuosavų išteklių viršutinė riba, kaip BNP procentinė dalis 1,23% 1,23% 1,23% 1,23% 1,20% 1,20% 1,20% 1,22%



 

2 
 

2 lentelė PATIKSLINTA 2020 M. DAUGIAMETĖ FINANSINĖ PROGRAMA (ES 28)* 

 

 

* susijusios BNP nuo 2018 m. grindžiamos 2010 m. ESS.  

 

(mln. EUR, galiojančiomis kainomis)

ĮSIPAREIGOJIMŲ ASIGNAVIMAI 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Iš viso

2014–2020

1. Pažangus ir integracinis augimas 52 756 77 986 69 304 73 512 76 420 79 924 83 661 513 563

1a. Konkurencingumas augimui ir darbo vietų kūrimui skatinti 16 560 17 666 18 467 19 925 21 239 23 082 25 191 142 130

1b. Ekonominė, socialinė ir teritorinė sanglauda 36 196 60 320 50 837 53 587 55 181 56 842 58 470 371 433

2. Tvarus augimas. Gamtos ištekliai 49 857 64 692 64 262 60 191 60 267 60 344 60 421 420 034

iš jų: su rinka susijusios išlaidos ir tiesioginės išmokos 43 779 44 190 43 951 44 146 44 163 43 881 43 888 307 998

3. Saugumas ir pilietybė 1 737 2 456 2 546 2 578 2 656 2 801 2 951 17 725

4. Europos vaidmuo pasaulyje 8 335 8 749 9 143 9 432 9 825 10 268 10 510 66 262

5. Administravimas 8 721 9 076 9 483 9 918 10 346 10 786 11 254 69 584

iš jų: institucijų administracinės išlaidos 7 056 7 351 7 679 8 007 8 360 8 700 9 071 56 224

6. Kompensacijos 29 0 0 0 0 0 0 29

IŠ VISO ĮSIPAREIGOJIMŲ ASIGNAVIMŲ, 121 435 162 959 154 738 155 631 159 514 164 123 168 797 1 087 197

kaip BNP procentinės dalies 0,90% 1,17% 1,05% 1,04% 1,02% 1,00% 0,99% 1,02%

IŠ VISO MOKĖJIMŲ ASIGNAVIMŲ, 135 762 140 719 130 694 126 492 154 355 166 709 172 420 1 027 151

kaip BNP procentinės dalies 1,01% 1,01% 0,88% 0,84% 0,98% 1,01% 1,01% 0,96%

Galima marža 0,22% 0,22% 0,35% 0,39% 0,22% 0,19% 0,19% 0,26%

Nuosavų išteklių viršutinė riba, kaip BNP procentinė dalis 1,23% 1,23% 1,23% 1,23% 1,20% 1,20% 1,20% 1,22%


	1 lentelė PATIKSLINTA 2020 M. DAUGIAMETĖ FINANSINĖ PROGRAMA (ES 28)*
	2 lentelė PATIKSLINTA 2020 M. DAUGIAMETĖ FINANSINĖ PROGRAMA (ES 28)*

